

Årsredovisning

FöreningsKraft AB

559239-4083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jessica Pettersson , Styrelseledamot
2023-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

FöreningsKraft AB är ett konsultföretag som hjälper föreningar, främst inom idrott, med administration, ekonomi och verksamhetsansvar. Företaget hjälper föreningar med alla typer av arbetsuppgifter som föreningen själva inte kan, vill eller hinner göra. Företaget har sitt säte i Falun, i Falu kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Under året har företaget gjort extra satsningar på personalområdet med bl.a. ökade löner och utökad personalstyrka för att möta föreningars ökade intresse för vårt arbete.
- FöreningsKraft AB har under året hjälpt totalt 25 st föreningar genom 35 olika projekt vilket är en ökning på ca 30 % jämfört med föregående år. Vi har arbetat med både administrativa och ekonomiska uppgifter samt olika punktsatser såsom föreläsningar, kartläggningar, handledning och projektledning.
- Under året har vi hjälpt föreningar med säte i 8 landskap; Sörmland, Skåne, Uppland, Blekinge, Bohuslän, Småland, Västmanland och Västernorrland. Detta är en 100 % ökning av antal landskap jämfört med föregående år.
- Under hösten 2022 bytte företaget sitt ekonomiska system för att effektivisera den interna ekonomiska processen.
- 2 externa samarbeten har fortsatt löpt under verksamhetsåret.
- Under juni 2023 köptes ett externt nöjd-kund index in för att mäta nöjdheten bland våra kunder. Detta gjordes för att få tillgång till ett bättre mätverktyg. Resultatet visade bl.a. ett lojalitetsindex på 8.76 av 10 vilket vi är väldigt stolta över.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2001-2106
Nettoomsättning	1 802	1 091	1 060
Resultat efter finansiella poster	-230	223	252
Soliditet %	30	53	62

Nettoomsättningen har ökat med 65% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfråga på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	147 708	131 344	304 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		131 344	-131 344	0
- Årets resultat			-110 285	-110 285
- Belopp vid årets utgång	25 000	279 052	-110 285	193 767

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	279 052
Årets resultat	-110 285
<i>Summa</i>	<i>168 767</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	168 767
<i>Summa</i>	<i>168 767</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 801 783	1 090 844
Övriga rörelseintäkter	54 712	134 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 856 495	1 225 103
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-218 528	-88 151
Personalkostnader	-1 867 709	-913 889
Övriga rörelsekostnader	0	-4
Summa rörelsekostnader	-2 086 237	-1 002 044
Rörelseresultat	-229 742	223 059
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-228	0
Summa finansiella poster	-228	0
Resultat efter finansiella poster	-229 970	223 059
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	119 685	-56 685
Summa bokslutsdispositioner	119 685	-56 685
Resultat före skatt	-110 285	166 374
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-35 030
Årets resultat	-110 285	131 344

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	264 955	185 338
Övriga fordringar	8	11 783
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	264 963	197 121
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	370 380	558 687
<i>Summa kassa och bank</i>	370 380	558 687
Summa omsättningstillgångar	635 343	755 808
SUMMA TILLGÅNGAR	635 343	755 808

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	279 052	147 708
Årets resultat	-110 285	131 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	168 767	279 052
Summa eget kapital	193 767	304 052
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	119 685
Summa obeskattade reserver	0	119 685
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 131	6 640
Skatteskulder	4 182	56 281
Övriga skulder	236 615	158 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	171 648	110 856
Summa kortfristiga skulder	441 576	332 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	635 343	755 808

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Falun

Jessica Pettersson
Jessica Pettersson
Styrelseledamot
2023-10-05